

Сводные данные
результатов проведения специальной оценки условий труда 306 рабочих мест ОГТ

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Повышенный размер оплаты труда (% доплаты / нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (количество дней /нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да (36 часов) /нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (Список 1 (2) /нет)
ОГТ / Администрация							
68001001	Главный технолог	2	нет	нет	нет	нет	нет
68002002	Инженер	2	нет	нет	нет	нет	нет
68003003	Ведущий инженер	2	нет	нет	нет	нет	нет
68004004	Инспектор по кадрам	2	нет	нет	нет	нет	нет
68005005 - 68005006	Ведущий инженер-технолог	2	нет	нет	нет	нет	нет
68006007	Табельщик	2	нет	нет	нет	нет	нет
68007008	Секретарь руководителя	2	нет	нет	нет	нет	нет
ОГТ / ОППП / Администрация							
68008009	Заместитель главного технолога	2	нет	нет	нет	нет	нет
ОГТ / ОППП / БППП							
68009010	Начальник ТБ	2	нет	нет	нет	нет	нет
68010011 - 68010015	Инженер по подготовке производства	2	нет	нет	нет	нет	нет
68011016 – 68011021	Инженер-технолог	2	нет	нет	нет	нет	нет
68012022 - 68012023	Ведущий инженер-технолог	2	нет	нет	нет	нет	нет
ОГТ / ОППП / БТД							
68013024	Начальник бюро	2	нет	нет	нет	нет	нет
68014025 - 68014028	Инженер-технолог	2	нет	нет	нет	нет	нет
68015029	Архивариус	2	нет	нет	нет	нет	нет
ОГТ / ОМР / Администрация							
68016030	Заместитель главного технолога	2	нет	нет	нет	нет	нет
68017031	Секретарь-машинистка	2	нет	нет	нет	нет	нет
ОГТ / ОМР / ТБМР							
68018032	Начальник бюро	2	нет	нет	нет	нет	нет
68019033 - 68019043	Инженер-технолог	2	нет	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Повышенный размер оплаты труда (% доплаты / нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (количество дней /нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да (36 часов) /нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (Список 1 (2) /нет)
68020044 - 68020047	Ведущий инженер-технолог	2	нет	нет	нет	нет	нет
ОГТ / ОМР / КБМР							
68021048	Начальник бюро	2	нет	нет	нет	нет	нет
68022049 - 68022064	Инженер-конструктор	2	нет	нет	нет	нет	нет
68023065	Ведущий инженер-конструктор	2	нет	нет	нет	нет	нет
ОГТ / ОШЗР / Администрация							
68024066	Заместитель главного технолога	2	нет	нет	нет	нет	нет
68025067	Секретарь	2	нет	нет	нет	нет	нет
ОГТ / ОШЗР / ТБШЗР							
68026068	Начальник бюро	2	нет	нет	нет	нет	нет
68027069 - 68027076	Инженер-технолог	2	нет	нет	нет	нет	нет
68028077	Архивариус	2	нет	нет	нет	нет	нет
ОГТ / ОШЗР / КБПШЗО							
68029078	Начальник бюро	2	нет	нет	нет	нет	нет
68030079 - 68030088	Инженер-конструктор	2	нет	нет	нет	нет	нет
68031089	Ведущий инженер-конструктор	2	нет	нет	нет	нет	нет
ОГТ / ОШЗР / КБНО							
68032090	Начальник бюро	2	нет	нет	нет	нет	нет
68033091 - 68033099	Инженер-конструктор	2	нет	нет	нет	нет	нет
68034100	Ведущий инженер-конструктор	2	нет	нет	нет	нет	нет
ОГТ / ОАСР / Администрация							
68035101	Заместитель главного технолога	2	нет	нет	нет	нет	нет
68036102	Архивариус	2	нет	нет	нет	нет	нет
68037103	Секретарь	2	нет	нет	нет	нет	нет
ОГТ / ОАСР / ТБАСР							
68038104	Начальник бюро	2	нет	нет	нет	нет	нет
68039105 - 68039108	Инженер-технолог	2	нет	нет	нет	нет	нет
68040109 - 68040114	Ведущий инженер-технолог	2	нет	нет	нет	нет	нет
ОГТ / ОАСР / КТБМКСР							

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Повышенный размер оплаты труда (% доплаты / нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (количество дней /нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да (36 часов) /нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (Список 1 (2) /нет)
68041115	Начальник бюро	2	нет	нет	нет	нет	нет
68042116 - 68042118	Инженер-конструктор	2	нет	нет	нет	нет	нет
68043119	Оператор ЭВМ	2	нет	нет	нет	нет	нет
ОГТ / ОАСР / КТБЛТ							
68044120	Начальник бюро	2	нет	нет	нет	нет	нет
68045121	Инженер-конструктор	2	нет	нет	нет	нет	нет
68046122	Ведущий инженер-конструктор	2	нет	нет	нет	нет	нет
68047123	Инженер-технолог	2	нет	нет	нет	нет	нет
68048124	Слесарь-инструментальщик	2	нет	нет	нет	нет	нет
ОГТ / ОАСР / КБМ							
68049125	Начальник бюро	2	нет	нет	нет	нет	нет
68050126-68050134	Инженер-конструктор	2	нет	нет	нет	нет	нет
ОГТ / ОАСР / КБ "Ф-1"							
68051135	Начальник бюро	2	нет	нет	нет	нет	нет
68052136 - 68052139	Инженер-конструктор	2	нет	нет	нет	нет	нет
68053140 - 68053141	Ведущий инженер-конструктор	2	нет	нет	нет	нет	нет
68054142	Оператор ЭВМ	2	нет	нет	нет	нет	нет
ОГТ / ОАСР / КБ "Ф-2"							
68055143	Начальник бюро	2	нет	нет	нет	нет	нет
68056144 - 68056150	Инженер-конструктор	2	нет	нет	нет	нет	нет
ОГТ / ОАСР / КБ "КРЫЛО"							
68057151	Начальник бюро	2	нет	нет	нет	нет	нет
68058152 - 68058158	Инженер-конструктор	2	нет	нет	нет	нет	нет
68059159	Ведущий инженер-конструктор	2	нет	нет	нет	нет	нет
ОГТ / КТОМР / КБКС							
68060160	Начальник бюро	2	нет	нет	нет	нет	нет
68061161 - 68061168	Инженер-конструктор	2	нет	нет	нет	нет	нет
68062169 - 68062171	Ведущий инженер-конструктор	2	нет	нет	нет	нет	нет
ОГТ / КТОМР / КБКИС							

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Повышенный размер оплаты труда (% доплаты / нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (количество дней /нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да (36 часов) /нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (Список 1 (2) /нет)
68063172	Начальник бюро	2	нет	нет	нет	нет	нет
68064173 - 68064176	Инженер-конструктор	2	нет	нет	нет	нет	нет
68065177 - 68065178	Ведущий инженер-конструктор	2	нет	нет	нет	нет	нет
ОГТ / КТОМР / КБСОК							
68066179	Начальник бюро	2	нет	нет	нет	нет	нет
68067180 - 68067187	Инженер-конструктор	2	нет	нет	нет	нет	нет
68068188	Ведущий инженер-конструктор	2	нет	нет	нет	нет	нет
ОГТ / ОЭЦМиУП / Администрация							
68069189 - 68070192	Заместитель главного технолога	2	нет	нет	нет	нет	нет
ОГТ / ОЭЦМиУП / Конструкторско-технологическое бюро							
68071193	Начальник бюро	2	нет	нет	нет	нет	нет
68072194	Инженер-программист	2	нет	нет	нет	нет	нет
68073195	Инженер-конструктор	2	нет	нет	нет	нет	нет
68074196 - 68074202	Инженер-технолог	2	нет	нет	нет	нет	нет
68075203	Ведущий инженер-технолог	2	нет	нет	нет	нет	нет
ОГТ / ОЭЦМиУП / Бюро программно-технологического сопровождения №1							
68076204	Начальник бюро	2	нет	нет	нет	нет	нет
68077205 - 68077235	Инженер-технолог	2	нет	нет	нет	нет	нет
68078236 - 68078239	Ведущий инженер-технолог	2	нет	нет	нет	нет	нет
ОГТ / ОЭЦМиУП / Бюро программно-технологического сопровождения №2							
68079240	Начальник бюро	2	нет	нет	нет	нет	нет
68080241 - 68080249	Инженер-технолог	2	нет	нет	нет	нет	нет
ОГТ / ОЭЦМиУП / Бюро программно-технологического сопровождения №3							
68081250	Начальник бюро	2	нет	нет	нет	нет	нет
68082251 - 68082263	Инженер-технолог	2	нет	нет	нет	нет	нет
ОГТ / ОЭЦМиУП / Бюро программно-математического сопровождения							
68083264	Начальник бюро	2	нет	нет	нет	нет	нет
68084265 - 68084271	Инженер-программист	2	нет	нет	нет	нет	нет
68085272	Ведущий программист	2	нет	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Повышенный размер оплаты труда (% доплаты / нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (количество дней /нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да (36 часов) /нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (Список 1 (2) /нет)
68086273	Инженер-технолог	2	нет	нет	нет	нет	нет
68087274	Ведущий инженер-технолог	2	нет	нет	нет	нет	нет
ОГТ / ОЭЦМиУП / Бюро автоматической клепки							
68088275	Начальник бюро	2	нет	нет	нет	нет	нет
68089276 - 68089279	Инженер-технолог	2	нет	нет	нет	нет	нет
68090280	Ведущий инженер-технолог	2	нет	нет	нет	нет	нет
ОГТ / ИНО / Администрация							
68091281	Начальник отдела	2	нет	нет	нет	нет	нет
ОГТ / ИНО / БСП							
68092282	Начальник бюро	2	нет	нет	нет	нет	нет
68093283 - 68093284	Инженер по подготовке производства	2	нет	нет	нет	нет	нет
68094285 - 68094290	Специалист по МТС	2	нет	нет	нет	нет	нет
68095291	Оператор ЭВМ	2	нет	нет	нет	нет	нет
ОГТ / ИНО / БТН							
68096292	Начальник бюро	2	нет	нет	нет	нет	нет
68097293	Инженер по стандартизации	2	нет	нет	нет	нет	нет
68098294 - 68098295	Инженер по инструменту	2	нет	нет	нет	нет	нет
68099296	Контролер абразивных материалов и изделий	3.2	8	7	нет	да	нет
68100297 - 68100298	Контролер измерительных приборов и специального инструмента	2	нет	нет	нет	нет	нет
68101299	Слесарь-инструментальщик	2	нет	нет	нет	нет	нет
ОГТ / ИНО / ЦИС							
68102300	Заведующий центральным складом	2	нет	нет	нет	нет	нет
68103301 - 68103306	Старший кладовщик	2	нет	нет	нет	нет	нет